关于场馆免费对教职工开放的通知（试运行）
全体教职工：

为鼓励教职工进入场馆健身锻炼，提高身体素质，进一步提升教职工归属感和幸福感，经研究决定，在保障学校场馆资源用于教学、训练以及各类活动科学合理使用的基础上，在部分时间段将场馆免费向全体教职工开放。现将有关事宜通知如下：

1、 场馆免费开放的时间安排

	项目
	开放时间
	开放场地

	羽毛球
	周二晚  19:00——22:00

周五晚  19:00——22:00
	体育艺术馆羽毛球馆

	乒乓球
	周一晚  19:00——22:00

周三晚  19:00——22:00
	体育艺术馆乒乓球馆

	篮球
	周一晚  19:30——22:00

周四晚  19:30——22:00
	体育艺术馆篮球训练馆

	瑜伽
	周二晚  19:00——20:00

周五晚  19:00——20:00
	体育艺术馆瑜伽教室
（每次课限24人以内）

	足球
	周二晚  19:00——22:00

周五晚  19:00——22:00
	东、西园运动场各一次

二、场馆免费开放的管理规定
1.免费开放的对象仅限本校教职工本人。教职工在规定时间段进入场馆健身锻炼需出示本人有效身份证件（工作证或校园卡配身份证）。

2.因场馆资源有限，所有场馆在免费开放时段不对校外人员开放。教职工直系亲属（配偶及子女）在以上时段进入场馆健身锻炼的按标准交费。收费标准为：
羽毛球：10元/人次       乒乓球：5元/人次
篮球、足球、瑜伽项目的健身锻炼活动由相应教职工协会组织，请参加此三项活动的教职工联系并加入该协会。

3.免费开放时间段以外的健身锻炼活动继续按照原来本校师生享受的优惠折扣收费标准执行。

4.本次免费开放从第四教学周开始，暂定试运行2个月，场馆管理中心可根据实际情况适当调整有关场馆安排。如遇学校大型活动场馆暂停开放，场馆管理中心负责通过校园网和微信公众号平台发布通知，请广大教职工入馆时及时关注微信公众号。欢迎广大教职工在此期间提出宝贵意见和建议。
联系方式：
李雄光：13975880970/67799  邹铁军：13607498404/69991

莫家明：13755001281/61281

5.进入场馆的人员必须遵守各场馆的管理规定，一律穿运动鞋健身锻炼；场馆内严禁吸烟、严禁携带宠物、严禁骑车；从安全角度考虑建议不带小孩进入场馆。

                                   场馆管理中心

                                  2016年9月21日